
ETNA
AD690ZT Wanddampkap, Diagonaal model,
randafzuiging, 90cm, Matwart, Glazen front

DECORATIEVE DAMPKAP

A0078290

Wanddampkap, Diagonaal model, randafzuiging, 90cm, Matwart,
Glazen front

ADVIESPRIJS: 878,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Koolstoffiler

Rekit

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Auto-off

mm

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

450h x 898b x 385d

A

A

A

C

Headfree dampkap

300

770

48

63

68

12

15

Boven

2 x 1W LED

Mat zwart

Zwart glas

TFT+FullTouchControl

Ja

Plasmafilter;Koolstoffilter

HF2019: Longlife koolstoffilter

HF4001: PlasmaMade filter

3

Aluminium

Ja
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Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

Extra info

cm

cm

cm

cm

cm

cm

45

89,8

38,5

105,2

138,2

30

26

Aantal standen (incl. boost)  : 4
Reinigingsindicatie koolstoffilter
Reinigingsindicatie vetfilter
Vetfilter geschikt voor de vaatwasser
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